
Gmina Kamieniec 
ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25 
64-061 Kamieniec 

Kamieniec, dnia 11 kwietnia 2024 r.  

INW.271.9.2024 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Kamieniec. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający przekazuje informacje o 
ofertach, które zostały otwarte w dniu 11 kwietnia 2024 r., w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Okres 
gwarancji 
(za wyjątkiem 
urządzeń) 

1. Konsorcjum 
PTB NICKEL TECHNOLOGIA Sp. z o.o. – 
Lider Konsorcjum 
PTB NICKEL Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 
ul. Obornicka 6 B, Jelonek koło Poznania 
62-002 Suchy Las 

13.233.428,55 zł 6 lat 

2.  Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane 
„Przem-Gri” Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 3 
10-418 Olsztyn 

14.699.521,34zł 6 lat 

3. TERLAN sp. z o.o. 
ul. Lutycka 95 
60-478 Poznań 

15.379.386,61 zł 6 lat 

4.  ATA-TECHNIK Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Spółka Komandytowo – Akcyjna 
Osiedle Cechowe 31 
64-840 Budzyń 

14.903.026,18 zł 6 lat 

5. HMK Sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 13 
43-200 Pszczyna 

16.173.270,00 zł 6 lat 

 

 

 

 
Wójt Gminy Kamieniec 

/-/ Piotr Halasz 
 
 
 
 
 


